
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 156/2019/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2019 a
las 11:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cena de Navidad para la Banda de Música de Mijas Pueblo y la Agrupación Musical
de Las lagunas. (Expte. RC Nº 2019000045835).

Valor estimado del contrato 3.326,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.326,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.024 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 14/12/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VENTA LA TORRE, DÍAZ PORRAR, S.L.
NIF B29582335
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.024 EUR.

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 3.326,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=21RmJQrn0V5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004643452 |  2019-516919 | Thu, 14 Nov 2019 11:45:08:999 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68718485776782575864847302179292793343 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=21RmJQrn0V5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

